[image: Описание: Юргинский МР_ПП-03]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
второго созыва
первое заседание

РЕШЕНИЕ
от 11 сентября 2024 года № 4

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва

Руководствуясь статьей 6 Регламента Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа, Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва:

1.1 Постоянная комиссия Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва по агропромышленному комплексу и обеспечению жизнедеятельности округа – Жиленков Олег Валериевич;

1.2 Постоянная комиссия Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва по бюджету, налогам, финансовой и экономической политике – Павлов Андрей Владимирович;

1.3 Постоянная комиссия Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва по социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности – Кошелева Ольга Бекмурзовна;

[bookmark: _GoBack]1.4 Постоянная мандатная комиссия Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва по депутатской этике, регламенту – Лыков Виталий Ильич.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва по социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности.

	Председатель Совета народных депутатов
Юргинского муниципального округа

	И. Я. Бережнова

image1.jpeg